
Список на организатори на обуки  

за стручно усовршување на стручни лица за безбедност при работа 
(Одобрение за спроведување на обуки донесено од МТСП) 

 

 

 

Р.бр. Име/назив Адреса 
Решение/ 

Одобрение 

1. „ТЕХНОЛАБ“ доо, Скопје 
бул. „Кузман Јосифовски Питу“ 

бр.28/3 лок. 24, П.фах 827, Скопје 

08-3075/4 

22.05.2015 

2. 
Македонско здружение за заштита при 

работа (МЗЗПР), Скопје 
ул. „Востаничка“ бр. 2,  Скопје 

08-3608/34 

15.09.2015 

3. 
Здружение за безбедност при работа „28-ми 

Април“, Скопје 
ул. „Бихаќка“ бр.3/4-7 и 8, Скопје 

08-8897/2 

05.10.2015 

4. 
Меѓународен Славјански Универзитет – 

Гаврило Романович Деражавин, Св.Николе 

ул. „Маршал Тито“ бр.77,  

Свети Николе 

08-11608/4 

24.02.2016 

5. 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – 

Машински факултет, Скопје 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ бб,  

П.фах 464, Скопје 

08-9229/3 

24.02.2016 

6. 
„Камбурис и Барба”  ДОО  

- Институт КОНЦЕПТ, Скопје 

бул. „Партизански одреди” 

бр.17/1-16, Скопје 

08-3822/4 

07.11.2017 

7. Технички факултет - Битола 
ул. „Иво Лола Рибар“ бр.66  

Битола 

08-1801/2 

20.02.2019 

8. 
Здружение на инженери за заштита ТУТЕЛА, 

Скопје  

ул. „Никола Тесла“ бр.8/3-19, 

Скопје 

08-5356/4 

27.08.2021 

    

    

 

 


